NepkoBa EneHa BnapuMmupoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

327/2025

328/2025

329/2025

330/2025

331/2025

332/2025

333/2025

334/2025

335/2025

341/2025

342/2025

343/2025

344/2025

345/2025

347/2025

349/2025

350/2025

351/2025

354/2025

357/2025

360/2025

361/2025

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

00O "Meranonuc"

000 "Meranoaunc"

00O "Meranonuc"

00O "Meranonuc"

00O "Meranonuc"

00O "Meranonunc"

00O "Meranonunc"

000 "Meranonuc"

000 "Meranonuc"

000 "Meranonuc"

00O "Meranonuc"

00O "Meranonuc"

00O "Meranonuc"

00O "Meranonuc"

000 "Meranonnc"

00O "Meranonuc"

00O "Meranonuc"

000 "Meranonunc"

00O "Meranonuc"

00O "Meranonuc"

00O "Meranonunc"

00O "Meranonunc"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.07.2025

01.07.2025

02.07.2025

03.07.2025

04.07.2025

04.07.2025

05.07.2025

05.07.2025

05.07.2025

09.07.2025

09.07.2025

09.07.2025

09.07.2025

09.07.2025

16.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

15.07.2025

17.07.2025

19.07.2025

22.07.2025

CBepeHun

MNepkosa EneHa BnagnmuposHa

001116

03.10.2007

OOBbEKT OLeHKHU

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTokK

XKWU0OM OOM 1N
3eMe ibHbIN
yyacTok

XKWU0M OOM 1N
3eMe ibHbIN
yyacTokK

XKWU0M OOM 1N
3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe lbHbIN
yyacTok

KBapTupa

3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWU0N OOM U
3eMesbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

XKWUI0M OOM U
3eMe bHbIN
y4acTok

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH



366/2025

367/2025

368/2025

372/2025

373/2025

374/2025

375/2025

376/2025

377/2025

378/2025

379/2025

380/2025

381/2025

382/2025

383/2025

384/2025

385/2025

386/2025

388/2025

389/2025

390/2025

391/2025

392/2025

393/2025

396/2025

398/2025

399/2025

401/2025

402/2025

000 "Meranonuc"

000 "Meranonuc"

00O "Meranonuc"

00O "Meranonuc"

00O "Meranonuc"

00O "Meranonuc"

00O "Meranonuc"

00O "Meranonuc"

00O "Meranonuc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonuc"

00O "Meranonunc"

00O "Meranonunc"

00O "Meranonunc"

00O "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonnc"

00O "Meranonuc"

00O "Meranonuc"

00O "Meranonuc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranoauc"

00O "Meranonuc"

00O "Meranonuc"

000 "Meranonuc"

000 "Meranonuc"

00O "Meranonunc"

23.07.2025

23.07.2025

23.07.2025

27.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

29.07.2025

29.07.2025

29.07.2025

29.07.2025

29.07.2025

29.07.2025

31.07.2025

31.07.2025

31.07.2025

01.08.2025

01.08.2025

03.08.2025

04.08.2025

04.08.2025

04.08.2025

04.08.2025

06.08.2025

06.08.2025

07.08.2025

07.08.2025

08.08.2025

XKUJION [0M U
3eMe bHbIN
yyacTok

3eMesibHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUI0N OOM U
3eMe ibHbIN
y4yacTok

XKUNOW AOM 1
3eMe bHbIN
yyacTok

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKNJIOA [OM 1
3eMe bHbIN
yyacTok

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

XKU0M OOM 1N
3eMe ibHbIN
yyacTok

XKU0M OOM 1N
3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

XKU0OM OOM 1N
3eMe ibHbIN
yyacTok

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OLEeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUMXMMOCTH

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



403/2025

405/2025

406/2025

407/2025

408/2025

409/2025

410/2025

412/2025

413/2025

414/2025

415/2025

416/2025

420/2025

421/2025

424/2025

428/2025

431/2025

432/2025

435/2025

436/2025

437/2025

438/2025

439/2025

440/2025

441/2025

443/2025

444/2025

445/2025

448/2025

000 "Meranonuc"

000 "Meranonuc"

00O "Meranonuc"

00O "Meranonuc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonuc"

000 "Meranonuc"

000 "Meranonuc"

000 "Meranonuc"

00O "Meranonunc"

000 "Meranonuc"

000 "Meranonuc"

000 "Meranonuc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonuc"

000 "Meranonuc"

00O "Meranonuc"

00O "Meranonuc"

00O "Meranonuc"

00O "Meranonuc"

00O "Meranonuc"

00O "Meranonuc"

000 "Meranonuc"

00O "Meranonuc"

00O "Meranonuc"

00O "Meranonuc"

000 "Meranonuc"

09.08.2025

10.08.2025

10.08.2025

10.08.2025

11.08.2025

12.08.2025

12.08.2025

13.08.2025

13.08.2025

13.08.2025

14.08.2025

15.08.2025

16.08.2025

16.08.2025

19.08.2025

19.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

21.08.2025

21.08.2025

21.08.2025

22.08.2025

22.08.2025

22.08.2025

23.08.2025

25.08.2025

26.08.2025

26.08.2025

28.08.2025

HeXXwunoe un
y4acCToK

KBapTupa

KBapTupa

nonasan

XKWU0N OOM U
3eMesbHbIN
yyacTok

XKWU0N OOM U
3eMesbHbIN
y4YacTok

XKUI0N OOM U
3eMe IbHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKU0OM OOM 1N
3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

nom+3Y

KBapTupa

XKWUI0N OOM U
3eMeJibHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUI0N OOM U
3eMe IbHbIN
yyacTok

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

XKUIOW AOM 1
3eMe lbHbIN
yyacTok

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUMXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM



449/2025

450/2025

451/2025

453/2025

454/2025

455/2025

456/2025

461/2025

462/2025

465/2025

466/2025

467/2025

468/2025

469/2025

471/2025

472/2025

477/2025

478/2025

480/2025

481/2025

482/2025

484/2025

485/2025

486/2025

487/2025

488/2025

490/2025

491/2025

492/2025

000 "Meranonuc"

000 "Meranonnc"

00O "Meranonuc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonnc"

00O "Meranonuc"

000 "Meranonuc"

000 "Meranonuc"

00O "Meranonuc"

00O "Meranonuc"

00O "Meranonunc"

00O "Meranonuc"

000 "Meranonuc"

00O "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonuc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

00O "Meranonuc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonnc"

00O "Meranonuc"

00O "Meranonuc"

000 "Meranonunc"

00O "Meranonuc"

00O "Meranonuc"

00O "Meranonunc"

00O "Meranonunc"

28.08.2025

29.08.2025

30.08.2025

01.09.2025

01.09.2025

01.09.2025

02.09.2025

03.09.2025

03.09.2025

05.09.2025

05.09.2025

05.09.2025

06.09.2025

07.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

10.09.2025

11.09.2025

12.09.2025

13.09.2025

14.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

16.09.2025

17.09.2025

18.09.2025

19.09.2025

20.09.2025

20.09.2025

XKUJION 0M U
3eMe bHbIN
yyacTok

KBapTupa

XKWUJIOW [OM U
3eMe bHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa u
3eMe IbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

3eMe IbHbIN
yyacTok

KBapTUpa

KBapTUpa

KNNON AoM

XKUOW AOM 1
3eMe lbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

XKUJION 0M U
3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

XKNJIOW LOM U
3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

3eMe ibHbIN
yyacTokK

KOMHaTa

XKWUI0M OOM U
3eMe bHbIN
y4acTok

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbiHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXMUMOCTU

OueHKa HeaBMXXUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH



493/2025

494/2025

496/2025

497/2025

502/2025

503/2025

505/2025

509/2025

510/2025

514/2025

515/2025

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonunc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonuc"

00O "Meranonuc"

00O "Meranonuc"

000 "Meranonuc"

21.09.2025

21.09.2025

22.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUoM Oom n
3eMe ibHbIN
yyacTok

XKWUJ0M OOM 1N
3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM



	Перкова Елена Владимировна

