Перкова Елена Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.							
Позиция			Сведения Перкова Елена Владимировна				
Фамилия, имя, отчество							
Номер в р	Номер в реестре членов РОО		001116				
Дата вклю	очения в реестр член	юв РОО	03.10.2007				
Номер отчета об оценке оценки юр. лицо дата договор на составления отчета			Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности		
327/2025	ООО "Мегаполис"	01.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости		
328/2025	ООО "Мегаполис"	01.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости		
329/2025	ООО "Мегаполис"	02.07.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости		
330/2025	ООО "Мегаполис"	03.07.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости		
331/2025	ООО "Мегаполис"	04.07.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости		
332/2025	ООО "Мегаполис"	04.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости		
333/2025	ООО "Мегаполис"	05.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости		
334/2025	ООО "Мегаполис"	05.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости		

335/2025	ООО "Мегаполис"	05.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
341/2025	ООО "Мегаполис"	09.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
342/2025	ООО "Мегаполис"	09.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
343/2025	ООО "Мегаполис"	09.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
344/2025	ООО "Мегаполис"	09.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
345/2025	ООО "Мегаполис"	09.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
347/2025	ООО "Мегаполис"	16.07.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
349/2025	ООО "Мегаполис"	14.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
350/2025	ООО "Мегаполис"	14.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
351/2025	ООО "Мегаполис"	14.07.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
354/2025	ООО "Мегаполис"	15.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
357/2025	ООО "Мегаполис"	17.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
360/2025	ООО "Мегаполис"	19.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
361/2025	ООО "Мегаполис"	22.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

366/2025	ООО "Мегаполис"	23.07.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
367/2025	ООО "Мегаполис"	23.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
368/2025	ООО "Мегаполис"	23.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
372/2025	ООО "Мегаполис"	27.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
373/2025	ООО "Мегаполис"	28.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
374/2025	ООО "Мегаполис"	28.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
375/2025	ООО "Мегаполис"	28.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
376/2025	ООО "Мегаполис"	28.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
377/2025	ООО "Мегаполис"	29.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
378/2025	ООО "Мегаполис"	29.07.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
379/2025	ООО "Мегаполис"	29.07.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
380/2025	ООО "Мегаполис"	29.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
381/2025	ООО "Мегаполис"	29.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
382/2025	ООО "Мегаполис"	29.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

	İ	İ	İ	İ	
383/2025	ООО "Мегаполис"	31.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
384/2025	ООО "Мегаполис"	31.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
385/2025	ООО "Мегаполис"	31.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
386/2025	ООО "Мегаполис"	01.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
388/2025	ООО "Мегаполис"	01.08.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
389/2025	ООО "Мегаполис"	03.08.2025	комната	рыночная	Оценка недвижимости
390/2025	ООО "Мегаполис"	04.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
391/2025	ООО "Мегаполис"	04.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
392/2025	ООО "Мегаполис"	04.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
393/2025	ООО "Мегаполис"	04.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
396/2025	ООО "Мегаполис"	06.08.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
398/2025	ООО "Мегаполис"	06.08.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
399/2025	ООО "Мегаполис"	07.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
401/2025	000 "Мегаполис"	07.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

402/2025	ООО "Мегаполис"	08.08.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
403/2025	ООО "Мегаполис"	09.08.2025	нежилое и участок	рыночная	Оценка недвижимости
405/2025	ООО "Мегаполис"	10.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
406/2025	ООО "Мегаполис"	10.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
407/2025	ООО "Мегаполис"	10.08.2025	подвал	рыночная	Оценка недвижимости
408/2025	ООО "Мегаполис"	11.08.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
409/2025	ООО "Мегаполис"	12.08.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
410/2025	ООО "Мегаполис"	12.08.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
412/2025	ООО "Мегаполис"	13.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
413/2025	ООО "Мегаполис"	13.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
414/2025	ООО "Мегаполис"	13.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
415/2025	ООО "Мегаполис"	14.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
416/2025	ООО "Мегаполис"	15.08.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

420/2025	ООО "Мегаполис"	16.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
421/2025	ООО "Мегаполис"	16.08.2025	дом+3У	рыночная	Оценка недвижимости
424/2025	ООО "Мегаполис"	19.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
428/2025	ООО "Мегаполис"	19.08.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
431/2025	ООО "Мегаполис"	20.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
432/2025	ООО "Мегаполис"	20.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
435/2025	ООО "Мегаполис"	21.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
436/2025	ООО "Мегаполис"	21.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
437/2025	ООО "Мегаполис"	21.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
438/2025	ООО "Мегаполис"	22.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
439/2025	ООО "Мегаполис"	22.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
440/2025	ООО "Мегаполис"	22.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
441/2025	ООО "Мегаполис"	23.08.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
443/2025	ООО "Мегаполис"	25.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
444/2025	000 "Мегаполис"	26.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

445/2025	ООО "Мегаполис"	26.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
448/2025	ООО "Мегаполис"	28.08.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
449/2025	ООО "Мегаполис"	28.08.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
450/2025	ООО "Мегаполис"	29.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
451/2025	ООО "Мегаполис"	30.08.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
453/2025	ООО "Мегаполис"	01.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
454/2025	ООО "Мегаполис"	01.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
455/2025	ООО "Мегаполис"	01.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
456/2025	ООО "Мегаполис"	02.09.2025	квартира и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
461/2025	ООО "Мегаполис"	03.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
462/2025	ООО "Мегаполис"	03.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
465/2025	ООО "Мегаполис"	05.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
466/2025	ООО "Мегаполис"	05.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
467/2025	ООО "Мегаполис"	05.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

		İ			
468/2025	ООО "Мегаполис"	06.09.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
469/2025	ООО "Мегаполис"	07.09.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
471/2025	ООО "Мегаполис"	09.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
472/2025	ООО "Мегаполис"	09.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
477/2025	ООО "Мегаполис"	10.09.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
478/2025	ООО "Мегаполис"	11.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
480/2025	ООО "Мегаполис"	12.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
481/2025	ООО "Мегаполис"	13.09.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
482/2025	ООО "Мегаполис"	14.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
484/2025	ООО "Мегаполис"	15.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
485/2025	ООО "Мегаполис"	15.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
486/2025	ООО "Мегаполис"	16.09.2025	комната	рыночная	Оценка недвижимости
487/2025	ООО "Мегаполис"	17.09.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

	İ	Î	Î	Î	
488/2025	ООО "Мегаполис"	18.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
490/2025	ООО "Мегаполис"	19.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
491/2025	ООО "Мегаполис"	20.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
492/2025	ООО "Мегаполис"	20.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
493/2025	ООО "Мегаполис"	21.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
494/2025	ООО "Мегаполис"	21.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
496/2025	ООО "Мегаполис"	22.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
497/2025	ООО "Мегаполис"	24.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
502/2025	ООО "Мегаполис"	24.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
503/2025	ООО "Мегаполис"	24.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
505/2025	ООО "Мегаполис"	24.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
509/2025	ООО "Мегаполис"	25.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
510/2025	ООО "Мегаполис"	25.09.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
514/2025	ООО "Мегаполис"	30.09.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
515/2025	ООО "Мегаполис"	30.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости